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Oulun yliopiston biokemian opiskelijat Histoni ry    PÖYTÄKIRJA 

                                                                               

Hallituksen kokous         4/2018 

Histoni ry:n kiltahuone 

6.3.2018, klo 18.00 

 

 

Läsnä: 

Elisa Myllymäki  Puheenjohtaja  

Vilma Ikonen   Sihteeri 

Emma Karjalainen 

Anna Puronurmi 

Konsta Saarijärvi 

Lauri Rannaste 

Sebastian Hämäläinen 

Lisäksi: 

Annastiina Rytkönen 

 

 

1) Kokouksen avaus 

 

Puheenjohtaja Elisa Myllymäki avasi kokouksen kellon ollessa 18.02. 

 

2) Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

 

Yhdistyksen sääntöjen mukaan kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 

 

3) Pöytäkirjantarkastajien valinta 

 

Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Anna Puronurmi ja Sebastian Hämäläinen. 

 

4) Asialistan hyväksyminen kokouksen työjärjestykseksi 

 

Asialista hyväksyttiin kokouksen työjärjestykseksi. 

 

5) Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen 

 

  Hyväksytään edellisen kokouksen pöytäkirja. 

 

6) Ilmoitusasiat 

 

Emma keskusteli Pj-klubilla Örmyn puheenjohtajan kanssa Necrosis nightin 

järjestämisestä yhteistyössä muualla kuin Hevimestassa mahdollisesti vielä tänä vuonna.  

 

Löyly - Find a job tapahtuma järjestetään 6.4. kansainvälisille opiskelijoille. Kv-

vastaaville voisi tiedottaa tapahtumasta ja sen mainostamisesta kv-opiskelijoille. 
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Palautelaatikkoon ovat tulleet seuraavat palautteet: 

”Limppariautomaatti kiltakommuuniin? (Rahet Histonille)”  

Tämä ei olisi kannattavaa enää tässä vaiheessa, koska kiltakompleksi on menossa 

remonttiin lähi vuosina.  

”Ois kiva, jos voitas vaihtaa limuautomaatti välipala-automaattiin sikäli mikäli 

sopimusfirma haluais tämmösen vaihdon tehä. Varma tuottais paremmin” 

Eväsautomaatti olisi hankala toteuttaa mm. tuotteiden säilyvyyden takia ja kampuksen 

vieressä on kumminkin kauppa, jos haluaa ostaa eväitä. 

 

Oulun yliopiston tilapalvelupäällikön ja OYY:n välisessä tapaamisessa selvisi, että 

huoltokeskuksen pohjakerros (kiltakommuunin alapuolella) remontoidaan ja luovutetaan 

OAMK:n käyttöön auto- ja motoriikkalaboratorioksi vuoteen 2020 mennessä. Tämä ei 

muuten koskisi kakkoskerrosta, jossa kaikki kiltahuoneet ovat, mutta remontin 

aiheuttaman melun, päästöjen, kulkureittien hankaluuden ym. haittojen takia oli 

kuulemma todennäköistä, että killat joutuvat muuttamaan näistä tiloista remontin ajaksi 

eivätkä tämän tiedon mukaan myöskään palaisi takaisin remontin jälkeen. Muutto ei 

välttämättä tule vastaan vielä tänä vuonna ja varma tieto nyt on vain, että tämä tapahtuu 

vuoteen 2020 mennessä. 

 

Atlakselta on tullut kannanottopyyntö tuleviin tenttijärjestelyihin liittyen. Histoni 

osallistuu kannanottoon.  

   

 Oulun yliopisto läpäisi Karvin (Kansallinen koulutuksen arviointikeskuksen) auditoinnin 

28.2.2018, joka on voimassa kuusi vuotta. Tämä tulee todennäköisesti näkymään 

positiivisesti yliopiston rahoituksessa. 

 

Keskiviikolle 14.3.2018 annettu Oulun yliopistoa koskenut lakkovaroitus on 

peruuntunut, yliopistoja ja työnantajia edustava Sivistystyönantajat ja henkilöstöä 

edustavat Julkisten alojen neuvottelujärjestö Juko, Julkisten ja hyvinvointialojen liitto 

JHL ja Palkansaajajärjestö Pardia pääsivät sopuun tänään eli tiistaina 6.3.2018. 

 

  Seuraava Edunvalvontajaosto on 13.3.  

 

OYY järjestää 15.3. Järjestöklubin, johon saa osallistua jäsenkilloista 2-3 henkilöä. 

Tapahtuma järjestetään H2O:ssa, mutta virallista sähköpostia tapahtumasta ei ole vielä 

tullut. 

 

  Pj-klubi on siirretty 18.4.  

 

  Loimun ständi on Kontinkankaalla 15.3.  

 

  Tuomo Glumoff lähetti hallitukselle kutsun Symbiose Croatia 2018 tapahtumaan. 

 

Haku Oulukaveriksi on käynnissä ja sinne tarvitaan biokemistejä kertomaan biokemian 

opiskelusta lukiolaisille. 
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Henna Määttä kyseli kehittämisideoita palautejärjestelmään ja tenttiakvaarion 

hyödyntämiseen. OYY:n materiaalia voisi jakaa tiedekunnassa ja kerätä näin ideoita. 

 

  Uusista tenttijärjestelyistä tulee virallista tietoa 14.3. pidettävän kokouksen jälkeen. 

 

Häiriötilanteet järjestöissä tapahtumasta laitettiin viestiä, että toimintaa yritetään kehittää 

palautteen avulla killoissa. OYY:ltä on tulossa viimeistään syksyllä valmis pohja 

häiriötilanteita ja niissä toimimista varten.  

 

OYY on ilmeisesti onnistunut järjestämään bussilinjan Linnanmaan ja Kontinkankaan 

välille, mutta virallista tietoa tästä ei ole vielä tullut. 

 

BiTa 2018 järjestetään Joensuussa 6.-8.4. Tänään voisi vielä ilmoittaa jäsenille asiasta ja 

kerätä osallistujalistan, jos halukkaita löytyy. Lauri lähettää sähköpostia asiasta. 

 

 

7) Excu 

 

  Lisätään liitteeksi 1 tilannepäivitys excusta. 

 

Lauri tekee excupassin ja Emma käy hankkimassa laminointitaskuja excupasseja varten 

ja auttaa laminoinnissa.  

Lukemalta pitää lähteä yhdeksältä aamulla lauantaina, mutta Kultin kiltahuoneelle 

pääsee oleskelemaan. Kultilta kysytään, voidaanko kiltatilassa tarjota myös aamupalaa.  

Lauantain herätys siirretään puoli kahdeksaksi, jotta tila keretään siivoamaan ajoissa.  

Kysytään Kultilta, voidaanko tavaroita jättää kiltahuoneelle tutkimusryhmissä vierailun 

ajaksi, sekä tutkimusryhmien sijaintia. Jos tutkimusryhmät sijaitsevat kauempana, 

viedään tavarat bussiin ja kuljetaan sillä paikan päälle. 

Jaetaan osallistujat bussissa kahteen ryhmään ja tehdään omat Whatsapp-ryhmät 

kummallekin.  

Kuljettajan palkkio pitää muistaa hankkia ja Elisa lupasi lahjoittaa roskapusseja bussiin. 

Tulostetaan bussiin osallistujalistat, joissa lukee lähtöpaikka ja puhelinnumerot.  

Otetaan mukaan haalarimerkkejä alustavasti 20 kpl kutakin myytäväksi kultilaisille ja 

myydään niitä alustavasti ennen sitsejä.  

Kultilaisten lahjaan eli Kullikäärmeeseen on hankittu materiaalit. Käärmeeseen 

kirjaillaan Histonin Kuopioexcu 2018 ja käärme annetaan Kultilaisille sitseillä 

kiitospuheen kanssa.  

Antti Kiviniemi on Histonin seremoniamestari. Laululäsystä laitetaan vielä kysely 

Kultille ja ehdotetaan, että kumpikin kilta kerää siihen lauluja.  

 

Ryhmän 1. haltsulaiset: Annastiina, Anna, Konsta, Anni ja Jani. 

Ryhmän 2. haltsulaiset: Elisa, Emma, Vilma, Sebastian ja Lauri. 

    

  Päätetään excun hinnaksi osallistujille 40 euroa ja Loimun jäsenille 35 euroa.  
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Tehdään bussiin allekirjoituslista, jossa allekirjoittanut sitoutuu korvaamaan kulut, jos 

rikkoo esimerkiksi Lukemassa jotain. Elisa tuo kansion excun aikana tarvittaville 

papereille.  

Kari Suutari toimii bussissa Mimosana. 

Osallistujille laitetaan kysely Loimun jäsenyydestä tai aikovatko he liittyä Loimuun 

ennen excua, jotta Jani saa tehtyä laskut. 

Allergiat ja sitsitiedot pitää ilmoittaa Kultille.  

Excun pukukoodina on haalarit.  

 

 

8) Hankinnat 

 

  Merkkitilaus on lähetetty ja vastaanotettu. 

 

  Vesikannu pitää hankkia vielä Kontinkankaalle.  

 

Maskottiasiaa ei ole vielä hoidettu eteenpäin, mutta hoidetaan äänestys ja valinta heti 

kun keretään.  

 

  Rolluppin tilanne ei ole edennyt. 

   

 

9) OluT-terveiset 
 

OLuT ry:n hallitus kokousti viime viikon keskiviikkona 28.2. ja kokouksessa keskusteltiin 

muun muassa seuraavista asioista: 

• Rauhalaklubi etsii vuoden opiskelijaa. 

• Huoltokeskuksen pohjakerros (kiltakommuunin alapuolella) remontoidaan ja 

luovutetaan OAMK:n käyttöön auto- ja motoriikkalaboratorioksi vuoteen 2020 

mennessä. Kiltakommuunissa sijaitsevat killat joutuvat muuttamaan näistä tiloista 

remontin ajaksi eivätkä tämän tiedon mukaan myöskään palaisi takaisin remontin 

jälkeen. Muutto ei välttämättä tule vastaan vielä tänä vuonna ja varma tieto nyt on vain, 

että tämä tapahtuu vuoteen 2020 mennessä. 

• Koulutuksen johtoryhmä on muuttamassa yleisiä tenttijärjestelyitä. Ehdotuksena on 

ollut, että tenttiaika lyhentyisi kahteen (2) tuntiin ja alkaisivat klo 16.15, myös 

lauantaisin olisi mahdollisuus suorittaa tenttejä. 

• Tulevia tapahtumia: 

o Kattojen alla-sitsit 14.3. 

o Olut-avantouinti 20.3. Tuiran uimarannalla. Paikalle tuodaan YMP:in sauna, 

johon voi mennä lämmittelemään. 

o Wappuinfo 4.4. 

o Laaharibileet 11.4. 

o Wapun tapahtumat: 

▪ AAAAAAK järjestetään Humanistisen killan kanssa 26.4. 

▪ Wappusuunnistus 26.4. paikkana joko Linnanmaa tai Keskusta 

▪ Päiväkännit 28.4. Hevimestassa 

▪ Wappupiknik 1.5. Linnasaaressa 
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• Kevään aikana tullaan järjestämään OLuTin toimistolla siivous- ja päivystyspäivä, 

jolloin voi käydä esimerkiksi kyselemässä löytötavaroita. Ajankohdasta tiedotetaan 

tarkemmin myöhemmin.  

• Suunnitteilla on Wappubongari, johon kerättäisiin kiltojen tapahtumia ja 

Wappupiknikiltä saa haalarimerkin jos on kerännyt tarpeeksi merkkejä passiin.  

 

 

10)  Laskujen hyväksyminen ja muut talousasiat 

 

Hyväksytään maksetuiksi seuraavat maksut:  

Pankkikorttimaksut: 

Kertakäyttöastioita varastoon 16,74 euroa. 

Laskiaisetkojen tarjoilut (makeat) 14,97 euroa. 

Hyväksytään maksetuiksi seuraavat laskut: 

Olut umpihankifutismaksu 5,00 euroa. 

Anna Puronurmelle ystävänpäiväkorteista 11,85 euroa. 

Silkkipaino Tam-Foliolle haalareista 1341,36 euroa. 

Sebastian Hämäläiselle 31,00 e musteesta Linnanmaan kiltahuoneen tulostimeen. 

Communica ry:lle 40,00 euroa (puolet Mannenkadun saunan vuokrasta). 

Hyväksytään maksettavaksi seuraavat laskut: 

Maksetaan Bence Berkille 83,21e haalaribileiden virvokkeista. 

Maksetaan Elisa Myllymäelle 26,52 euroa kevätvuosikokouksen tarjottavista ja 

tarvikkeista. 

Budjetin mukaan haalarit maksavat 25 euroa, mutta ehdotettiin hinnan muutosta 30 

euroon sponsoreiden puutteen vuoksi. 

iZettle myynti oli helmikuussa 12,00 euroa, josta lähtee korttikuluja 0,24 euroa.  

 

Kiltahuoneen palautuspulloista tulee tuottoa 5,95 euroa. 

Haalaribileiden palautuspulloista tulee tuottoa noin 30 euroa.  

 

Enemistö kannatti haalareiden hinnaksi 30,00 euroa.  

Hyväksytään haalareiden hinnaksi 30,00 euroa.  

  

11) Tapahtumat 

 

 11.1. Menneet tapahtumat 

  

Kevätvuosikokous järjestettiin 1.3. ja sujui hyvin. Toimintasuunnitelmaan tehtiin 

muutoksia ja viime vuoden hallitus sai vastuunvapauden. Toimintasuunnitelma olisi 

pitänyt käydä paremmin läpi uuden hallituksen kanssa. Tämän voisi lisätä esimerkiksi 

puheenjohtajan testamenttiin, jotta jatkossa osataan toimia paremmin. 
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Haalaribileet olivat 2.3. ja fuksien järjestämä ohjelma oli hyvää. Tieto ei kulkenut kovin 

hyvin eri henkilöiden välillä, joista johtuen illan aikana tuli pari sekaannusta 

aikataulutukseen liittyen. Jatkossa tiedotetaan koko hallitusta ohjelman aikataulusta 

haalaribileistä ja päätetään killan vanhin etukäteen. Loppusiivous  ja järjestely sujui 

hyvin. Pidetään alustavasti korvaava haalarivala lopuille halukkaille fukseille 15.3. 

ennen leffailtaa.  

   

11.2 Leffailta 15.3. 

  

Katsotaan Harry Potter ja puoliverinen prinssi. Osallistujat tuovat omat materiaalit ja 

herkut. Aloitetaan tapahtuma klo 17 ja elokuva klo 18. Elisa tuo elokuvan. Myydään 

haalarimerkkejä ennen elokuvaa ja tuodaan iZettle korttimaksuja varten.  

 

11.3 Kaamoksen kaatajaiset 21.3. 

 

Lippuja myydään Linnanmalla vihreillä naulakoilla 19.-21.2. klo 10-14. Liput ovat 3 

euroa ennakkoon ja 4 euroa ovelta Pataässän yläkertaan. Myydään lippuja 

Kontinkankaalla 20. ja 21. päivä. 20. päivä lippuja myyvät Vilma ja Veera klo 11-14 ja 

21. päivä Emma ja Elisa klo 11-14. Veera kysyy lippuja myytäväksi Kontinkankaalle. 

Janin pitää tarkistaa pikkukassa myyntiä varten ja tuoda se Kontinkankaalle. 

 

11.4 Wapun tapahtumat 

 

Olto ja Tiima ovat molemmat mukana Wappusitsien järjestämisessä. 

Tapahtumavastaavien kokous 7.3. kiltakomplekissa tapahtumaan liittyen noin klo 17.00.  

 

Veera on yhteydessä Nikoliin Gambinabileiden aikataulusta.  

 

Wappulöhöilyn voisi järjestää alustavasti 29.4. Varataan kiltakommuuni klo 12:sta 

eteenpäin. Anna hoitaa siman. Nostetaan tapahtuman budjetti 30 euroon.  

 

OLuT on järjestämässä Wapunavausta, mutta paikka ja aika ovat vielä auki.  

 

Muut wapun aikataulut ovat vieläkin auki. 

 

11.5 Muut tapahtumat 

   

Elisa laittaa viestiä Tuomo Glumoffille palautepäivien jalkapalloturnauksesta ja kentän 

varauksesta. 

 

 

12) Muut esille tulevat asiat 

 

Ei muita esille tulevia asioita. 

 

 

13) Kokouksen päättäminen 
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Puheenjohtaja päätti kokouksen kellon ollessa  21.05. 

 

 

 

Pöytäkirjan vakuudeksi 

 

Päivämäärä:       .      .2018    Päivämäärä:       .    . 2018 

 

____________________________    ____________________________ 

Elisa Myllymäki, puheenjohtaja   Vilma Ikonen, sihteeri 

 

 

Allekirjoittanut on tarkastanut pöytäkirjan 

 

Päivämäärä       .      .2018    Päivämäärä       .     .2018  

   

____________________________    ____________________________ 

Anna Puronurmi     Sebastian Hämäläinen 


